

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز  
۱۸ اگست ۲۰۲۰

## افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

گردانندگان محترم وبسایت یک رنگ "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان"، به خصوص به ذوات نهایت گرامی، مبارز حقیقی، وطندوست واقعی خانم "نسرین معروفی" و جناب "موسوی" صاحب! به مناسبت سیزدهمین سالگرد تأسیس این وبسایت پر بیننده که در مقابل دشمنان میهن مبارزه خستگی ناپذیر می نماید تبریکات بنده را که از عمق قلبم سر چشمه می گیرد به شما و از طریق شما به تمام نویسندگان محترم و علاقه مندان وبسایت "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" تقدیم می دارم. جناب موسوی صاحب گرانقدر!

امروز در حالت بی وطنی، چه در داخل و چه در خارج کشور، یک عده از افراد سیاه رو، آدمکشان حرفه ئی خلق و پرچم، جناح های افراطی راست موفق گردیده تا اندیشه های بانديستی، آدمکشانه و وطنفروشانۀ شان را با استفاده نا جایز سوء استفاده بی باکانه از کلمه دموکراسی به خورد مردم هر دم شهید ما بدهند، امروز آن قاتلان حرفه ئی روس مشرب که دیروز در وقت قدرت دولتی شان کلمه آزادی و دیموکراسی را در گلوئی مردم خفه می ساختند، امروز با چه بی شرمی داد از دیموکراسی و وطنپرستی می زنند. انسان تعجب می کند، آیا این همان بانديستان خلق و پرچم در سابق نبودند که مردم را به اتهام شنیدن رادیو "بی بی سی" بی گناه در شبهای تاریک در پولیگونها به شهادت رساند. امروز همان قاتلین در رادیو های بی بی سی، صدای امریکا و دیگر رسانه های صوتی و غیر صوتی فعال و معاشخور همان دستگاه های جاسوس پروری غرب شدند. نمی دانم این وطنفروشان به نام حیاء و شرم چیزی را می شناسد؟

جناب بزرگوار موسوی صاحب!

شاید من با تمام مقالاتی که در این وبسایت به نشر می رسد صد درصد همنظر نباشم ولی ایستادگی شما و یک رنگی پورتال "افغانستان آزاد - آزاد افغانستان" را تمجید می نمایم. یعنی چیزی که هدف و غایه گردانندگان این وبسایت است بدون هیچ نوع ترس و هراس به نشرات شان ادامه داده و می دهد. بزرگترین موفقیت شما و وبسایت شما در دفاع از منافع ملی کشور است، امیدوارم در این راه مقدس همیشه پیش قدم و یک رنگ باشید. به درناوی.

قاسم باز. ۲۰۲۰/۸/۱۷